

**IL CDA DI CAD IT APPROVA IL PROGETTO DI BILANCIO 2010,  
NOMINA PER COOPTAZIONE UN NUOVO CONSIGLIERE E  
CONVOCA L'ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI IN SEDE ORDINARIA E  
STRAORDINARIA**

*Il Gruppo CAD IT chiude il 2010 con un Valore della Produzione pari a 52,5 milioni di Euro contro i 54,3 milioni di Euro relativi all'esercizio precedente.*

*L'EBITDA è pari a 4,5 milioni di Euro contro i 7,3 milioni di Euro relativi all'esercizio precedente;*

*EBIT pari a 0,7 milioni di Euro contro i 3,5 milioni di Euro relativi al 2009;*

*La Posizione Finanziaria Netta Consolidata è attiva per 4,2 milioni di Euro rispetto agli 1,3 milioni di Euro al 30 Settembre 2010.*

*Il C.d.A. nomina per cooptazione un nuovo consigliere appartenente al gruppo Xchanging in sostituzione del precedente dimissionario.*

*Il C.d.A. convoca l'Assemblea degli azionisti in sede ordinaria e straordinaria.*

Il Consiglio di Amministrazione di CAD IT S.p.A. ([www.cadit.it](http://www.cadit.it)), società leader nel mercato italiano del software finanziario, quotata allo STAR, ha approvato in data odierna il Progetto di Bilancio e il Bilancio Consolidato per il 2010.

Il Bilancio Consolidato al 31 Dicembre 2010 evidenzia:

- **Valore della Produzione** pari a 52,5 milioni di Euro rispetto ai 54,3 milioni di Euro del 2009; le immobilizzazioni per lavori interni si attestano a 4,3 milioni di Euro rispetto ai 4,2 milioni di Euro relativi all'esercizio precedente;
- **Margine Operativo Lordo (EBITDA)** di 4,5 milioni di Euro (8,6% del Valore della Produzione), rispetto ai 7,3 milioni di Euro del 2009 (pari al 13,4% del Valore della Produzione).
- **Margine Operativo (EBIT)** di 0,7 milioni di Euro (1,4% del Valore della Produzione), rispetto ai 3,5 milioni di Euro del 2009 (pari al 6,5% del Valore della Produzione). Gli ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali passano da 2,8 milioni di Euro del 2009, a 3 milioni di Euro per l'esercizio 2010;

- **Risultato prima delle imposte e della quota di pertinenza di terzi** si attesta a 0,8 milioni di Euro (1,4% del Valore della Produzione), rispetto ai 3,8 milioni di Euro relativi all'esercizio precedente (7% del Valore della Produzione);
- **Risultato Netto** pari a - 0,6 milioni di Euro, pari a -1,2% del Valore della Produzione, rispetto ai 2 milioni di Euro relativi all'esercizio precedente (3,7% del Valore della Produzione). Il valore negativo è dovuto al pagamento di imposte per 1,4 milioni di Euro.

La **Capogruppo CAD IT S.p.A.** ha registrato un Valore della Produzione pari a 49,8 milioni di Euro contro i 50,5 milioni di Euro relativi all'anno precedente, con un risultato netto pari a - 0,4 milioni di Euro contro i 2,4 milioni di Euro registrati al 31 Dicembre 2009.

CAD IT rende noto che la liquidità generata dalle attività d'esercizio è pari a 6,3 milioni di Euro rispetto agli 1,5 milioni di Euro generati nel 2009. Grazie a questo maggior flusso di cassa la **Posizione Finanziaria Netta a breve termine consolidata** al 31 Dicembre 2010 è **positiva** e pari a 4,2 milioni di Euro, rispetto agli 1,3 milioni di Euro del 30 Settembre 2010 e ai 5,1 milioni di Euro relativi al 31 Dicembre 2009, nonostante il pagamento di dividendi per 2,2 milioni di Euro durante l'esercizio 2010.

Sulla base dei risultati dell'esercizio 2010, il C.d.A. ha deciso di non proporre all'Assemblea degli Azionisti la distribuzione del dividendo.

\* \* \*

Il dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, Maria Rosa Mazzi, dichiara ai sensi del comma 2 articolo 154 bis del Testo Unico della Finanza che l'informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

\* \* \*

CAD IT informa che il consigliere non esecutivo Matthias Sohler, successivamente alle sue dimissioni dal Gruppo Xchanging, ha rassegnato, con effetto immediato, le proprie dimissioni dal Consiglio di Amministrazione di CAD IT.

Matthias Sohler, consigliere non esecutivo e non indipendente, non apparteneva ad alcun comitato interno. In base alla dichiarazione resa alla Società dall'amministratore dimissionario, Matthias Sohler alla data delle dimissioni non deteneva, direttamente e/o indirettamente, alcuna partecipazione nel capitale sociale di CAD IT S.p.A..

Il Consiglio di Amministrazione ringrazia Matthias Sohler per il positivo contributo fornito durante la propria collaborazione con la Società.

In sostituzione del consigliere dimissionario, il Consiglio di Amministrazione di CAD IT ha deliberato di nominare per cooptazione, ai sensi dell'art. 18 dello Statuto sociale e dell'art. 2386 del Codice

Civile, Jörg Karsten Brand, amministratore nel Gruppo Xchanging con esperienza nel settore finanziario.

Jörg Karsten Brand ricoprirà all'interno del Consiglio di Amministrazione di CAD IT il ruolo di consigliere non esecutivo e non indipendente e non apparterrà ad alcun comitato interno. L'amministratore nominato, che resterà in carica fino alla prima assemblea, in base alla dichiarazione resa alla Società, detiene, alla data di nomina, 2.000 azioni direttamente e/o indirettamente di CAD IT S.p.A..

Il curriculum vitae e le dichiarazioni rilasciate dal consigliere nominato Jörg Karsten Brand (relativamente: (i) alla disponibilità ad accettare la carica; (ii) all'inesistenza di cause di ineleggibilità e incompatibilità; (iii) al possesso dei requisiti di onorabilità e professionalità previsti dalla normativa vigente) sono disponibili sul sito internet della Società, all'indirizzo [www.cadit.it](http://www.cadit.it).

Conseguentemente a quanto precede il Consiglio di Amministrazione risulta così composto:

- **Giuseppe Dal Cortivo**, Presidente e Amministratore Delegato
- **Giampietro Magnani**, Vicepresidente e Amministratore Delegato
- **Luigi Zanella**, Vicepresidente e Amministratore Delegato
- **Paolo Dal Cortivo**, Amministratore Delegato
- **Maurizio Rizzoli**, Consigliere non esecutivo
- **Jörg Karsten Brand**, Consigliere non esecutivo
- **Francesco Rossi**, Consigliere non esecutivo e indipendente
- **Lamberto Lambertini**, Consigliere non esecutivo e indipendente

\* \* \*

Il Consiglio di Amministrazione di CAD IT ha, inoltre, deliberato di convocare l'Assemblea degli Azionisti in sede ordinaria e straordinaria per i giorni 27 e 28 aprile, rispettivamente in prima e seconda convocazione.

L'Assemblea sarà chiamata a deliberare (i) in sede ordinaria, oltre che sull'approvazione del bilancio d'esercizio 2010, sulla proposta di integrazione dell'organo amministrativo mediante la nomina di un amministratore ai sensi dell'art. 2386 del cod. civ. e sulla proposta di modifica del Regolamento Assembleare per consentirne l'adeguamento alle novità introdotte dal D. Lgs. n. 27/2010; (ii) in sede straordinaria, sulla proposta di modifica ed inserimento di alcuni articoli dello statuto sociale in relazione:

- al D. Lgs. n. 27/2010, di recepimento della Direttiva 2007/37/CE, relativa all'esercizio di alcuni diritti degli azionisti di società quotate;
- al D. Lgs. n. 39/2010, di recepimento della Direttiva 2006/43/CE, in materia di revisione legale dei conti annuali e consolidati;
- alla Delibera Consob n. 17221/2010, recante disposizioni in materia di operazioni con parti correlate, come modificata dalla Delibera Consob n. 17389/2010.

\* \* \*

Si rende noto che l'attività di revisione del progetto di bilancio non è ancora stata finalizzata e che la relazione finanziaria annuale, unitamente alle relazioni del collegio sindacale e della società di revisione, verranno messe a disposizione del pubblico entro i termini di legge.

CAD IT comunica, infine, ai sensi dell'art. 89 bis del Regolamento Emittenti, di aver approvato la **relazione annuale sul governo societario** che verrà, nei termini di legge, pubblicata sul sito internet aziendale e messa a disposizione presso la sede sociale, nonché presso Borsa Italiana.

## Bilancio Consolidato del Gruppo CAD IT

### Conto Economico Consolidato

(in migliaia di Euro)

	Esercizio 2010		Esercizio 2009		Variazione Periodo	
					assoluta	%
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	48.224	91,8%	48.863	90,0%	(639)	(1,3%)
Variaz. lavori in corso ordinazione	(115)	(0,2%)	(41)	(0,1%)	(74)	182,0%
Incrementi immob. per lavori interni	4.334	8,3%	4.232	7,8%	102	2,4%
Altri ricavi e proventi	67	0,1%	1.267	2,3%	(1.199)	(94,7%)
Valore della produzione	52.510	100,0%	54.321	100,0%	(1.811)	(3,3%)
Costi per acquisti	(836)	(1,6%)	(1.086)	(2,0%)	250	(23,0%)
Costi per servizi	(11.360)	(21,6%)	(11.238)	(20,7%)	(123)	1,1%
Altri costi operativi	(741)	(1,4%)	(948)	(1,7%)	207	(21,8%)
Valore aggiunto	39.573	75,4%	41.050	75,6%	(1.477)	(3,6%)
Costo del lavoro	(32.455)	(61,8%)	(31.337)	(57,7%)	(1.118)	3,6%
Altre spese amministrative	(2.592)	(4,9%)	(2.461)	(4,5%)	(131)	5,3%
Margine operativo lordo - EBITDA	4.525	8,6%	7.252	13,4%	(2.727)	(37,6%)
Accantonam. al f.do e svalutaz. crediti	(75)	(0,1%)	(96)	(0,2%)	21	(21,8%)
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	(2.960)	(5,6%)	(2.761)	(5,1%)	(199)	7,2%
Ammortamento immobilizzazioni materiali	(768)	(1,5%)	(794)	(1,5%)	27	(3,3%)
Altri accantonamenti	(10)	(0,0%)	(70)	(0,1%)	60	(85,7%)
Risultato operativo - EBIT	713	1,4%	3.531	6,5%	(2.818)	(79,8%)
Proventi finanziari netti	90	0,2%	197	0,4%	(108)	(54,6%)
Oneri finanziari netti	(79)	(0,1%)	(57)	(0,1%)	(21)	37,5%
Risultato ordinario	724	1,4%	3.671	6,8%	(2.947)	(80,3%)
Rivalutazioni e svalutazioni	36	0,1%	153	0,3%	(117)	(76,6%)
Risultato ante imposte	760	1,4%	3.824	7,0%	(3.065)	(80,1%)
Imposte sul reddito	(1.361)	(2,6%)	(1.967)	(3,6%)	607	(30,8%)
Utile/(perdita) del periodo	(601)	(1,1%)	1.857	3,4%	(2.458)	(132,4%)
<b>Utile/(perdita) del periodo attribuibile a:</b>						
Interessenze di pertinenza di terzi	22	0,0%	(128)	(0,2%)	151	(117,2%)
Soci della controllante	(623)	(1,2%)	1.985	3,7%	(2.608)	(131,4%)
Numero medio ponderato di azioni ordinarie in circolazione	8.980.000		8.980.000			
Risultato base per azione (in €)	(0,069)		0,221			

**Conto economico complessivo consolidato***(in migliaia di Euro)*

	<b>Esercizio 2010</b>	<b>Esercizio 2009</b>
Utile/(perdita) del periodo	(601)	1.857
Utili/(perdite) dalla rideterminazione di attività disponibili per la vendita ("available for sale")	(49)	135
<b>Totale Utile/(perdita) complessivo</b>	<b>(650)</b>	<b>1.992</b>
Utile/(perdita) complessivo del periodo attribuibile a:		
Interessenze di pertinenza di terzi	22	(128)
Soci della controllante	(672)	2.121

## Situazione patrimoniale finanziaria consolidata

(in migliaia di Euro)

	31/12/2010	31/12/2009
<b>ATTIVO</b>		
A) Attività non correnti		
Immobili, impianti e macchinari	18.651	19.212
Immobilizzazioni immateriali	19.297	17.747
Avviamento	8.309	8.309
Partecipazioni	329	220
Altre attività finanziarie disponibili per la vendita	609	781
Altri crediti non correnti	95	72
Crediti per imposte anticipate	342	244
<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>47.631</b>	<b>46.583</b>
B) Attività correnti		
Rimanenze	111	112
Lavori in corso su ordinazione	197	312
Crediti commerciali e altri crediti	25.948	28.905
Crediti per imposte	856	1.791
Cassa e altre attività equivalenti	6.101	6.379
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>33.211</b>	<b>37.498</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>80.843</b>	<b>84.081</b>
<b>PASSIVO</b>		
A) Patrimonio netto		
Capitale emesso e riserve attribuibili ai soci della controllante	53.593	56.505
Interessenze di pertinenza di terzi	2.226	2.489
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>55.819</b>	<b>58.993</b>
B) Passività non correnti		
Finanziamenti	150	179
Passività per imposte differite	3.442	3.452
Fondi TFR e quiescenze	6.379	6.317
Fondi spese e rischi	59	135
<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>10.029</b>	<b>10.083</b>
C) Passività correnti		
Debiti commerciali	3.869	4.393
Debiti per imposte	2.457	2.644
Finanziamenti a breve	1.851	1.286
Altri debiti	6.818	6.682
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>14.994</b>	<b>15.005</b>
<b>TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO</b>	<b>80.843</b>	<b>84.081</b>

## Rendiconto Finanziario Consolidato

(in migliaia di Euro)

	Esercizio 2010	Esercizio 2009
<b>A) ATTIVITA' DI ESERCIZIO</b>		
Utile (perdita) del periodo	(623)	1.985
Ammortamenti, Rivalutazioni e Svalutazioni:		
- ammortamenti di Immobili, Impianti e Macchinari	768	794
- ammortamenti delle Immobilizzazioni Immateriali	2.960	2.761
- rivalutaz. di partecip. e att. fin. disp. per la vendita	(159)	(163)
- svalutaz. di partecip. e att. fin. disp. per la vendita	123	10
Accantonamenti (Utilizzo) fondi:	(15)	151
Gestione finanziaria:		
- (Proventi)/Oneri finanziari netti	(11)	(140)
- Utile / (Perdite) su cambi	(1)	(1)
Variazione del capitale di esercizio	4.115	(2.424)
Imposte sul reddito pagate	(791)	(1.378)
Interessi pagati	(77)	(56)
<b>(A) - Flusso monetario da (per) attività di esercizio</b>	<b>6.289</b>	<b>1.540</b>
<b>B) ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>		
Attività di investimento		
- acquisto di Immob., Imp. e Macchinari	(200)	(394)
- acquisto di immobilizzazioni immateriali	(4.510)	(4.719)
- acquisto di partecipazioni in soc. collegate	(230)	-
- incremento di altre attività immobilizzate	(26)	(11)
Attività di disinvestimento		
- vendite di Immob., Imp. e Macchinari	(8)	9
- diminuzione di altre attività immobilizzate	3	4
Interessi incassati	84	185
Dividendi incassati	56	167
<b>(B) - Flusso monetario da (per) attività di investimento</b>	<b>(4.831)</b>	<b>(4.759)</b>
<b>C) ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>		
Rimborso di quote di finanziamenti a m/l termine	(29)	(27)
Effetti su riserve di consolidamento	6	0
Patrimonio di terzi	(33)	(516)
Pagamento di dividendi	(2.245)	(4.490)
<b>(C) - Flusso monetario da (per) attività di finanziamento</b>	<b>(2.301)</b>	<b>(5.034)</b>
( A+B+C) - Flussi di disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(843)	(8.253)
<b>Disponibilità liquide e mezzi equivalenti all'inizio del periodo</b>	<b>5.093</b>	<b>13.346</b>
<b>Disponibilità liquide e mezzi equivalenti alla fine del periodo</b>	<b>4.250</b>	<b>5.093</b>

## Bilancio Civilistico della Capogruppo CAD IT S.p.A.

### Conto Economico

(in migliaia di Euro)

	Esercizio 2010		Esercizio 2009		Variazione Periodo	
					assoluta	%
Ricavi delle vendite e delle prestazioni	44.987	90,4%	45.146	89,4%	(159)	(0,4%)
Incrementi immob. per lavori interni	4.739	9,5%	4.330	8,6%	409	9,4%
Altri ricavi e proventi	27	0,1%	1.022	2,0%	(995)	(97,4%)
Valore della produzione	49.753	100,0%	50.499	100,0%	(746)	(1,5%)
Costi per acquisti	(313)	(0,6%)	(367)	(0,7%)	54	(14,8%)
Costi per servizi	(26.034)	(52,3%)	(25.147)	(49,8%)	(887)	3,5%
Altri costi operativi	(430)	(0,9%)	(411)	(0,8%)	(19)	4,7%
Valore aggiunto	22.976	46,2%	24.574	48,7%	(1.598)	(6,5%)
Costo del lavoro	(18.062)	(36,3%)	(17.291)	(34,2%)	(771)	4,5%
Altre spese amministrative	(1.114)	(2,2%)	(1.002)	(2,0%)	(112)	11,1%
Margine operativo lordo - EBITDA	3.800	7,6%	6.281	12,4%	(2.481)	(39,5%)
Accantonam. al f.do e svalutaz. crediti	(62)	(0,1%)	(95)	(0,2%)	33	(34,7%)
Ammortamenti immobilizzazioni immateriali	(2.732)	(5,5%)	(2.526)	(5,0%)	(206)	8,2%
Ammortamenti immobilizzazioni materiali	(676)	(1,4%)	(688)	(1,4%)	12	(1,7%)
Risultato operativo - EBIT	330	0,7%	2.972	5,9%	(2.642)	(88,9%)
Proventi finanziari netti	184	0,4%	741	1,5%	(557)	(75,1%)
Oneri finanziari netti	(11)	(0,0%)	(3)	(0,0%)	(9)	346,8%
Risultato ordinario	503	1,0%	3.711	7,3%	(3.208)	(86,4%)
Rivalutazioni e svalutazioni	(123)	(0,2%)	(10)	(0,0%)	(113)	1157,1%
Risultato prima delle imposte	380	0,8%	3.701	7,3%	(3.321)	(89,7%)
Imposte sul reddito	(760)	(1,5%)	(1.322)	(2,6%)	561	(42,5%)
Utile/(perdita) del periodo	(380)	(0,8%)	2.380	4,7%	(2.760)	(116,0%)

Numero medio ponderato di azioni ordinarie in circolazione	8.980.000	8.980.000
Risultato base per azione (in €)	(0,042)	0,265

### Conto economico complessivo

(in migliaia di Euro)

	Esercizio 2010	Esercizio 2009
Utile/(perdita) del periodo	(380)	2.380
Utili/(perdite) dalla rideterminazione di attività disponibili per la vendita ("available for sale")	(49)	135
Totale Utile/(perdita) complessivo	(429)	2.515



## Situazione patrimoniale e finanziaria

(in migliaia di Euro)

	31/12/2010	31/12/2009
<b>ATTIVO</b>		
A) Attività non correnti		
Immobili, impianti e macchinari	18.146	18.646
Immobilitazioni immateriali	19.724	17.576
Partecipazioni	14.914	14.684
Altre attività finanziarie disponibili per la vendita	608	781
Altri crediti non correnti	17	19
Crediti per imposte anticipate	3	7
<b>TOTALE ATTIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>53.412</b>	<b>51.712</b>
B) Attività correnti		
Rimanenze	5	28
Crediti commerciali e altri crediti	26.402	29.501
Crediti per imposte	744	1.576
Cassa e altre attività equivalenti	5.033	5.502
<b>TOTALE ATTIVITA' CORRENTI</b>	<b>32.184</b>	<b>36.607</b>
<b>TOTALE ATTIVO</b>	<b>85.595</b>	<b>88.319</b>
<b>PASSIVO</b>		
A) Patrimonio netto		
Capitale sociale	4.670	4.670
Riserve	35.432	35.481
Utili/perdite accumulati	14.301	16.926
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>	<b>54.403</b>	<b>57.077</b>
B) Passività non correnti		
Passività per imposte differite	3.259	3.265
Fondi TFR e quiescenze	3.205	3.178
Fondi spese e rischi	-	65
<b>TOTALE PASSIVITA' NON CORRENTI</b>	<b>6.464</b>	<b>6.508</b>
C) Passività correnti		
Debiti commerciali	19.056	18.918
Debiti per imposte	1.757	1.994
Altri debiti	3.915	3.822
<b>TOTALE PASSIVITA' CORRENTI</b>	<b>24.728</b>	<b>24.734</b>
<b>TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO</b>	<b>85.595</b>	<b>88.319</b>

## Rendiconto Finanziario

(in migliaia di Euro)

	31/12/2010	31/12/2009
<b>A) ATTIVITA' DI ESERCIZIO</b>		
Utile (perdita) del periodo	(380)	2.380
Ammortamenti, Rivalutazioni e Svalutazioni:		
- ammortamenti di Immobili, Impianti e Macchinari	676	688
- ammortamenti delle Immobilizzazioni Immateriali	2.732	2.526
- svalutaz. di partecip. e att. fin. disp. per la vendita	123	10
Accantonamenti (Utilizzo) fondi:	(38)	126
Gestione finanziaria:		
- (Proventi)/Oneri finanziari netti	(173)	(739)
- Utile / (Perdite) su cambi	(1)	(1)
Variazione del capitale di esercizio	4.383	(1.231)
Imposte sul reddito pagate	(436)	(1.107)
Interessi pagati	(10)	(1)
<b>(A) - Flusso monetario da (per) attività di esercizio</b>	<b>6.876</b>	<b>2.649</b>
<b>B) ATTIVITA' DI INVESTIMENTO</b>		
Attività di investimento		
- acquisto di Immob., Imp. e Macchinari	(180)	(287)
- acquisto di immobilizzazioni immateriali	(4.880)	(4.768)
- incremento di altre attività immobilizzate	(230)	(1)
Attività di disinvestimento		
- vendite di Immob., Imp. e Macchinari	4	5
- diminuzione di altre attività immobilizzate	2	0
Interessi incassati	78	162
Dividendi incassati	107	579
<b>(B) - Flusso monetario da (per) attività di investimento</b>	<b>(5.100)</b>	<b>(4.309)</b>
<b>C) ATTIVITA' DI FINANZIAMENTO</b>		
Pagamento di dividendi	(2.245)	(4.490)
<b>(C) - Flusso monetario da (per) attività di finanziamento</b>	<b>(2.245)</b>	<b>(4.490)</b>
(A+B+C) - Flussi di disponibilità liquide e mezzi equivalenti	(469)	(6.150)
<b>Disponibilità liquide e mezzi equivalenti all'inizio del periodo</b>	<b>5.502</b>	<b>11.652</b>
<b>Disponibilità liquide e mezzi equivalenti alla fine del periodo</b>	<b>5.033</b>	<b>5.502</b>

## **IL GRUPPO CAD IT**

*CAD IT è oggi alla guida di un gruppo che rappresenta una delle realtà più dinamiche nel settore italiano dell'Information Technology.*

*Il Gruppo si rivolge al mercato bancario-assicurativo, al mondo dell'impresa e della pubblica amministrazione, offrendo da 30 anni soluzioni software, attività di manutenzione, personalizzazione, integrazione ed altri servizi correlati, dall'application management all'outsourcing, dalla consulenza alla formazione.*

*Il Gruppo CAD IT, con sede a Verona, opera in Italia con proprie filiali e società collegate a Milano, Roma, Prato, Bologna, Padova, Mantova e Trento.*

*CAD IT occupa una posizione di leadership nel mercato italiano del software per il settore finanziario, attraverso la vendita di un prodotto, Area Finanza, adottato dalla maggioranza delle banche italiane, che permette di gestire in modo completo la negoziazione, il regolamento e l'amministrazione di titoli azionari, obbligazionari e derivati (in qualsiasi valuta).*

*Il Gruppo può inoltre contare su un'attività storica nell'ambito del settore industriale, sinergica a quella rivolta al settore finanziario, e su una capacità di offerta di soluzioni per l'e-business, per le aziende di credito e industriali, in continua evoluzione.*

*Le Soluzioni per la Pubblica Amministrazione costituiscono il settore più giovane ma capitalizzano storiche competenze del gruppo, come la ventennale esperienza nello sviluppo di sistemi per l'informatizzazione degli enti pubblici.*

**Contatti:** **CAD IT S.p.A.**  
Investor Relations Office  
Michele Zanella  
Tel. +39 045 8211 236  
[investor@cadit.it](mailto:investor@cadit.it)  
[www.cadit.it](http://www.cadit.it)